
  令 和 ６ 年 ３ 月 15 日  

 

保 護 者 の 皆 様  

 

呉市立蒲刈中学校 

校 長 柿林 浩彦  

 

 

離・退任式の開催について（ご案内） 

 

 

 仲春の候，皆様方におかれましては，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて，本年度の本校職員の離・退任式を，次のように開催いたします。ご多用とは存じますが，

ご出席くださいますよう，ご案内申し上げます。 

 

 

１ 日 時  令和６年３月 25日（月） ９：00～10：00 

              ※修了式（８：20～８：50）に引き続き行います。 

 

２ 式 場  呉市立蒲刈中学校 体育館 

       （呉市蒲刈町向７７１番地） 

  

 ３ 連絡事項 

 （１）離任する職員は，新聞報道発表後，改めてご案内いたします。 

 （２）３年生（卒業生）が登校する場合，次のようなバス便があります。ご利用ください。 

  【スクールバス】 

    ・行きは「大地蔵」を，８：10に出発する便， 

    ・帰りは「蒲刈小学校正門」を，10：30に出発する便を依頼しています。 

  【路線バス】 

    ・行きは「営農センター」を，８：01に出発する便， 

    ・帰りは「小市の浜」を，11：04に出発する便があります。 

 （３）３年生（卒業生）控室として，図書室（３階）を用意します。（利用時間８：00～）  

 （４）式の終了予定時刻は，10：00頃の予定です。 

 （５）保護者駐車場は，臨時駐車場（体育館の道路向かい空き地）を準備しております。 

 

  


